
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Analýza a optimalizace dopravy 
v klidu na Sídlišti Slezská 
ve Frýdku-Místku 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Gabriela Sidorinová 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

 Ing. Daniela Götzová 

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce..................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 

a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Studentka nejprve provedla rozsáhlý průzkum dopravy v klidu v zadané lokalitě zaměřený na 

míru a způsob využívání parkovacích míst a na jejich nabídku se zohledněním legálnosti 
využívání těchto míst. Pro celé sídliště následně vytvořila návrh řešení dopravy v klidu 
částečně v podobě návrhu nových parkovacích míst ve vazbě na změny organizace dopravy 

spojené se zřizováním jednosměrných ulic a částečným nebo úplným parkováním na 
chodníku. Studentka též prověřovala přístupnost nástupních ploch pro požární techniku 
a průjezdnost nově upravených ulic hasičskými vozidly. Návrhy studentky byl konzultován též 

s vedením města Frýdek-Místek, které má v úmyslu předložený návrh postupně realizovat. 

Diplomovou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ......................................... A (výborně) 

 Doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

Ve Frýdku-Místku  dne ............................................................................ 01.06.2023 


